
 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5. : (54) 531 – 000  

E-mail: hivatal@foldes.hu 

Iktatószám: F/    /2024. 

 

T Á J É K O Z T A T Ó  
– a Képviselő-testülethez –

 

 
 

 

 

 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

FÖLDES, 2024. ÁPRILIS 26.  

8. 

 

a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló önkormányzati rendeletben biztosított 

átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésről 

 

 

 

Előterjesztő: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester 

Készítette: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

  

mailto:foldes.ph@gmail.com


 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

 

A civil szervezetek támogatási rendjéről szóló 1/2020. (II.04.) rendelet 6.§-ban biztosított átruházott 

hatáskörömben eljárva a helyi civil szervezetek támogatási kérelme elbírálásra került.  

A döntést az előterjesztés 1-es számú melléklete tartalmazza. 

 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatót szíveskedjen jóváhagyólag tudomásul 

venni. 

 

 

Földes, 2024. április 18. 

 

 

 

Jeneiné dr. Egri Izabella 

polgármester 

 

 

 

 

 

  



3 

1. melléklet a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló önkormányzati rendeletben 

biztosított átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésről szóló tájékoztatóhoz 

 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

1/2024. (IV.18.) Pm. 

H A T Á R O Z A T A  

a településen működő civil szervezetek 2024. évi támogatásáról 

 

 

Földes Nagyközség Polgármestereként  

 

Földes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a civil szervezetek támogatási rendjéről 

szóló 1/2020. (II.04.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva 

az alábbi döntést hozom :  

 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetésében társadalmi szervezetek támogatására biztosított 

előirányzat keretösszege terhére a településen működő civil szervezeteket a benyújtott pályázatok 

figyelembevétele mellett, a határozat mellékletében foglaltak szerint t á m o g a t o m . 

 

Az önkormányzat költségvetésébe betervezett előirányzat összege: 4.000.000 Ft. Karácsony Sándor 

Pedagógiai Társaságnak képviselő-testületi döntés által odaítélve: 40.000 Ft 

A pályázat útján elbírált támogatási keretösszeg: 3.960.000 Ft. 

 

U t a s í t o m  a jegyzőt, hogy a támogatási szerződések előkészítéséről gondoskodjon. 

Határidő: 2024. május 1. 

Felelős: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

 

 

Földes, 2024. április 18.  

 

 

 

 

 

 Jeneiné Dr. Egri Izabella 

 polgármester 



4 

1. számú melléklet Földes Nagyköszég Polgármesterének 1/2024. (IV.18.) számú határozatához  

Földesi Polgárőr Egyesület 

 Támogatási 

igény 

Megítélt 

támogatás 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK   

DOLOGI KIADÁSOK 

A1 Ingatlan, jármű, egyéb eszközök üzemeltetés költségei 

üzemanyag, gépkocsi fenntartás, kerékcsere, üzemeltetési költségek 

(olajcsere), gépjármű műszaki vizsgáztatás, kötelező biztosítás, 

polgárőr kerékpárhoz alkatrész, polgárőr elektromos motorhoz 

tartozékok 

A2 Adminisztráció költségei 

nyomtatvány, irodaszer, könyvelési díj, oklevelek, banki költség 

 

250.000 

 

 

 

80.00 

 

 

250.000 

 

 

 

80.000 

PROGRAMOK   

Polgárőr közgyűlés egybekötve családi-közösségi nappal, 40 Fő 

Országos Polgárőrnap- 10 fő 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások 

utazási, étkezési költségek, belépőjegyek 

dekoráció, evőeszközök, pohár, tálca, szalvéta, bográcsozáshoz 

bevásárlás 40 fő részére 

 

 

40.000 

80.000 

 

 

40.000 

30.000 

 Összesen: 450 000 400.000 

 FIZETÉSI ÜTEM :  

2024. május 31. 200.000 

2024. szeptember 30. 200.000 

 

Karácsony Sándor Művelődési Társaság 

 Támogatási 

igény 

Megítélt 

támogatás 

PROGRAMOK   

Pedagógusnapi emlékünnepség és koszorúzás Karácsony Sándor 

sírjánál Budapesten a Nemzeti Sírkertben 

 

A5 Szállítás, utazás-, kiküldetés költségei:  

1. Mikrobuszbérlés Földes-Budapest-Földes viszonylatban –június 

2-án, 

2. A szeptember 21-i konferencia résztvevőinek szállítása Földes-

Püspökladány viszonylatban  vasútállomásról Földesre és vissza 

 

 

 

150.000 

 

 

 

 

 

150.000 

 

 

Karácsony Sándor munkásságára emlékezve, közös program a 

Helyi Értéktár Bizottsággal, a Helyi Nemzeti Értékeink Hete 

keretében. Karácsony Sándor Művelődési Társaság éves 

közgyűlése 

 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások 

A szeptember 21-i emlékkonferencia résztvevői részére társas ebéd 

(60 fő) az iskola konyháján megrendelve 

 

 

 

100.000 

 

 

 

50.000 

 Összesen: 250.000 200.000 

 FIZETÉSI ÜTEM :  

2024. május 31. 200.000 



5 

Községi Sportegyesület Földes 

 Támogatási 

igény 

Megítélt 

támogatás 

DOLOGI KIADÁS   

A1 Ingatlan, jármű, egyéb eszközök üzemeltetés költségei 

takarítószer, mosószer, üzemanyag fűnyíró, fűkasza, fűnyírótraktor 

üzemeltetéséhez, a sportpálya karbantartása során felmerülő 

költségek 

 

300.000 

 

300.000 

A2 Adminisztráció költségei:  

könyvelési díj nyomtatvány, irodaszer 

200.000 100.000 

A3 PR, marketing, kommunikációs költségek:  

internet szolgáltatás díja 

100.000 - 

A5 Szállítás, utazás, kiküldetés költségei 

mérkőzések, edzések, bajnokságok, ügyintézés utazási költségei 

 

1.300.000 

 

1.300.000 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások: 

bajnokságok nevezési díjai, versenyengedélyek, tagdíjak, sportorvosi 

díjak 

 

500.000   

 

300.000 

FELHALMOZÁSI KIADÁS   

C1 Tárgyi eszköz beszerzés 

Laptop 

250.000 - 

 Összesen: 2.650.000 2.000.000 

 FIZETÉSI ÜTEM :  

2024. április 30 600.000 

2024. május /június/július/augusztus/szeptember/október/november 200.000 

 

Nosztalgia 2002 Hagyományőrző Klub Egyesület 

 Támogatási 

igény 

Megítélt 

támogatás 

PROGRAMOK   

1. Nagykároly és környéki csapatépítő kirándulás 

 

A1 Ingatlan, jármű, egyéb eszközök üzemeltetés költségei 

Különjáratú busz bérlése a csapatépítő kirándulásra 

2. „Szól a Nóta Száll a Dal XV. Dalos találkozó   

3. XIV. Erzsébet Katalin BálErzsébet-Katalin bál  

 

A3 PR, marketing, kommunikációs költsége 

Erzsébet Katalin bál zeneszolgáltatás és sztárvendég költsége 

 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások: 

Csoportos étkezési költségek a Szól a Nóta Száll  a Dal dalos 

találkozóra, Erzsébet Katalin bálra, idősek napi, évzáró közgyűlésre, 

Rendezvénvendéglátásához ásványvíz, üdítő, pogácsa, kávé , 

szalvéta és a falunapi és majálison való főző versenyre alapanyag 

beszerzés, gázpalack csere, egyéb költségek. 

 

 

 

100.000 

 

 

 

 

200.000 

 

 

 

 

150.000 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

150.000 

 Összesen: 450.000 150.000 

 FIZETÉSI ÜTEM :  

2024. május 31 75.000 

2024.szeptember 30 75.000 

 



Földes Önkéntes Tűzoltó Egyesület  

 Támogatási 

igény 

Megítélt 

támogatás 

DOLOGI KIADÁS   

A1 Ingatlan, jármű, egyéb eszközök üzemeltetés költségei 

tűzoltó gépjármű és egyéb gépek üzemeltetési költségei 

A2 Adminisztráció költségei 

működéshez szükséges kiadások: könyvelői díj 6-12 hónap  

(1-6 hónap OKF pályázat terhére lesz elszámolva) 

A4 Szervezet- és humánerőforrás fejlesztésének költségei 

munkavédelmi tűzvédelmi elméleti és gyakorlati oktatás 

(Működéshez szükséges OKF ellenőrzi!) 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások 

Magyar Tűzoltó Szövetség tagdíj 

 

819.360 

 

72.000 

 

 

30.000 

 

 

20.000 

 

820.000 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 Összesen: 941.360 820.000 

 FIZETÉSI ÜTEM :  

2024. május 31 250.000 

2024.július 31 250.000 

2024. szeptember 30. 320.000 

 

 

 

Szélrózsa Hagyományőrző Egyesület 

 Támogatási 

igény 

Megítélt 

támogatás 

PROGRAMOK   

1. Zawojai táncfesztivál Lengyelországban 

A5. Szállítás, utazás, kiküldetés költségei 

Földes-Zawoja távolság 454 km, a helyszínen történő kirándulások, 

szervezett utak előreláthatóan 100km. Az összes megtett út 1.004 km 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások: 

Közreműködő zenekar költsége 

 

552.200 

 

180.000 

 

210.000 

 

180.000 

 Összesen: 732.200 390.000 

 FIZETÉSI ÜTEM :  

2024. május 31 390.000 

 

 

Földes, 2024. április 18. 

 

Jeneiné dr. Egri Izabella 

polgármester 

 

 

 



FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

..../2024. (IV.26.) számú 

H A T Á R O Z A T  –  T E R V E Z E T E  

a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló önkormányzati rendeletben biztosított 

átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésről 

 

 

A Képviselő-testület 

 

 

a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló 1/2020. (II.04.) önkormányzati rendelet 6.§-ban 

biztosított átruházott hatáskörben hozott 1/2024. (IV.18.) számú polgármesteri döntést jóváhagyólag 

tudomásul veszi. 

 

 

Földes, 2024. április 26. 

 

 

 

Jeneiné dr. Egri Izabella .   Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella  

polgármester       jegyző 

 

 

 

 


